
 

 

Technická specifikace požadovaného titulkovacího zařízení 
 
 
 

1. Technické parametry 
 

Parametr LED panel 

Minimální rozměr 1920 x 320 mm 

Maximální rozteč bodů 10 mm 

Minimální rozlišení 192 x 32 bodů 

Pozorovací vzdálenost od 3 metrů 

Typ led diod SMD 

Minimální pozorovací úhly 150° 

Váha [kg] do 20 kg 

Příkon AVG [W] do 250W/m2 

Minimální počet barev 
8  

(bílá, žlutá, červená, modrá, 
zelenomodrá, zelená, fialová, černá) 

Řízení jasu celého LED panelu ANO 

Vstupní napětí [V] 1x230 

Životnost [h] min 100.000 při 50% jasu 

Provozní teplota -30°C až +55°C 

 

 Možnost připojit LED panel na internet a ovládat ji z kteréhokoliv místa. 

 Součástí těla panelu budou kotevní body pro jeho zavěšení. 
 

2. Možnosti zobrazení:        
   

2.1 Titulkovací SW 

 možnost zobrazovat na LED panelu titulky - text online ovládaný  

 automatické vygenerování titulků  z formátu .txt a .pdf  

 možnost editace titulků + případně přidání titulků v SW 

 automatické zalamování titulku na šířku řádku 

 možnost odpojení výstupu do zobrazovacího zařízení (Black out), aby bylo možné skrýt 
titulek a přeskákat na jiný bez problikávání všech ostatních řádků 

 software min. pro 2 pracovní stanice 

 možnost drátové i bezdrátové komunikace 

 v případě vypnutí či "spadnutí" OS odpojení PC od titulkovacího zařízení (aby nebyl 
vidět náběh OS) 

 možnost ovládání titulku přes timecode anebo ručně 

 možnost zobrazení loga partnerů 
 



 

 

 

2.2 Přehrávání . avi souboru-videa, zobrazení obrázku formátu: .bmp, .gif, .jpeg, .png, .tiff, 
.wmf,. mf, .icon apod. 
 

2.3 psaní textů + spousty efektů 
                       efekty (možné dělat jak s videem, tak texty a čímkoli - přes 30 různých efektů): 

 nasunutí obrazu ve všech 4 směrech 

 vytlačení obrazu ve všech 4 směrech 

 rolování obrazu ve všech 4 směrech 

 překrývání obrazu a textu 

 psaní textu po písmenkách 

 rotace 

 efekty prolínání, zobrazení obrazu - střih, čtverec, obdélník, kruh, přezrnění, 
točení, nasunutí, vytlačení, rolování ve všech směrech 

 vícenásobné otevření oken pro tvoření obrazu a textu 
 

2.4 Fonty písma 

 Speciální fonty písma, které windows neumí pro výšku znaku 8 a 10 bodů 

 Veškeré fonty nabízené windows 
 

2.5 Tvoření více obrazovek 

 Obrazovku lze rozdělit i na více menších obrazovek a v každé nezávisle tvořit  
                                   další obrazovky 

 Možnost přepínaní mezi jednotlivými play listy 
 

2.6 Načítání dat z externích zařízení a souborů 

 Možnost načítání dat z externího souboru  - on line (.bmp) 

 Možnost načítání dat z extérního *.txt souborů – on line 
 

2.7 Editace času (analogově i digitálně), data, svátků, dnů 
 

2.8 Odpočet času – analogově i digitálně 
 

2.9 Plánovače playlistů a jasu  
 

 
  



 

 

 

3. Ukázka možnosti zobrazení 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

4. Záruka 
 
 Min. 2 roky na celou dodávku. 
 

5. Obsah dodávky 
Samotný LED panel      1ks 
SW pro ovládání obrazovky      1ks + (1 licence náhradní) 
Dopravu a zaškolení obsluhy     ANO 
Datové kabely a bezdrátové připojení    ANO 
Notebook vč. kompletního příslušenství   ANO – 1 ks 
Flight case na LED panel      1 ks 
 
Obsah dodávky musí být kompletní včetně všech součástí nutných pro provoz a spuštění titulkovacího 
zařízení. 
 

 


